Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От     19.01.2022г.         №      15-р

пос. Омсукчан
	О внесении изменений в распоряжение администрации Омсукчанского городского округа № 48-р от 04.02.2021 «О создании рабочей группы по организации онлайн голосования на единой федеральной платформе по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в администрации, в целях совершенствования работы рабочей группы по организации онлайн голосования на единой федеральной платформе по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству,
1. Внести в распоряжение администрации Омсукчанского городского округа от 04.02.2021 № 48-р «О создании рабочей группы по организации онлайн голосования на единой федеральной платформе по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды»» (далее-распоряжение) следующие изменения:

- приложение № 2 «Состав рабочей группы по организации онлайн голосования на единой федеральной платформе по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды» распоряжения изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа Зарубину Л.Г.

Глава Омсукчанского

городского округа

              С.Н. Макаров
Приложение

к распоряжению

администрации

городского округа
от 19.01.2022 № 15-р

СОСТАВ

рабочей группы по организации онлайн голосования на единой

федеральной платформе по выбору общественных территорий,

подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды»

	Макаров

Сергей Николаевич
	-
	глава Омсукчанского городского округа,

председатель рабочей группы;

	Кистанов

Олег Викторович
	-
	заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа, заместитель председателя рабочей группы;

	Лумбунова

Гунзыма Зоригтуевна
	-
	начальник отдела ЖКХ и муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ администрации Омсукчанского городского округа, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:
	Зарубина

Людмила Геннадьевна
	-
	руководитель Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа;

	Круглов

Роман Владимирович
	-
	начальник отдела архитектуры, градостроительства и дорожного хозяйства Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа;

	Грачева

Вера Олеговна
	-
	главный специалист отдела информационного обеспечения Омсукчанского городского округа;

	Титченко

Иван Викторович
	-
	руководитель молодежного клуба «Портал».

____________________

PAGE